
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia,
 Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 22 de juny de 2023, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es modifica la 
convocatòria per a l’elecció de destí de les persones que 
han superat les proves selectives d’accés al cos serveis 
auxiliars sociosanitaris i educatius de l’Administració 
de la Generalitat, escala auxiliars d’infermeria C2-05-
01, sector administració especial, convocatòria 21/18, 
torn lliure general i persones amb diversitat funcional, i 
convocatòria 22/18, torn de promoció interna i persones 
amb diversitat funcional, pel sistema de concurs oposició 
corresponent a l’oferta d’ocupació pública ordinària de 
2017 per a personal de l’Administració de la Generali-
tat. [2023/7226]

RESOLUCIÓN de 22 de junio de 2023, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se modifica la 
convocatoria para la elección de destino de las perso-
nas que han superado las pruebas selectivas de acceso al 
cuerpo servicios auxiliares socio-sanitarios y educativos 
de la Administración de la Generalitat, escala auxiliares 
de enfermería C2-05-01, sector administración especial, 
convocatoria 21/18, turno libre general y personas con 
diversidad funcional, y convocatoria 22/18, turno de pro-
moción interna y personas con diversidad funcional, por 
el sistema de concurso-oposición y proceso de estabili-
zación de empleo, correspondiente a la oferta de empleo 
público de 2017 para personal de la Administración de la 
Generalitat. [2023/7226]

Vista la Resolución de 12 de junio de 2023, de la Dirección General 
de Función Pública, por la que se convoca para la elección de destino a 
las personas que han superado las pruebas selectivas de acceso al cuerpo 
servicios auxiliares socio-sanitarios y educativos de la Administración 
de la Generalitat, escala auxiliares de enfermería C2-05-01, sector admi-
nistración especial, convocatoria 21/18, turno libre general y personas 
con diversidad funcional, y convocatoria 22/18, turno de promoción 
interna y personas con diversidad funcional, por el sistema de concur-
so-oposición y proceso de estabilización de empleo, correspondiente a 
la oferta de empleo público de 2017 para personal de la Administración 
de la Generalitat (DOGV 9622, 21.06.2023).

Detectados errores en el anexo de la Resolución de 12 de junio de 
2023, se procede a su corrección y se publica un nuevo anexo que lo 
sustituye.

A los efectos de lo previsto en el artículo 68,1.d de la Ley 4/2021, 
de 16 de abril, de la Generalitat, de la Función pública valenciana, y 
en uso de las competencias que me vienen atribuidas en el artículo 11 
del Decreto 172/2020, de 30 de octubre, del Consell, de aprobación del 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Justicia, Interior 
y Administraciones Públicas, resuelvo:

Publicar un nuevo anexo que sustituye al anexo de la Resolución 
de 12 de junio de 2023, de la Dirección General de Función Pública, 
por la que se convoca para la elección de destino a las personas que han 
superado las pruebas selectivas de acceso al cuerpo servicios auxiliares 
socio-sanitarios y educativos de la Administración de la Generalitat, 
escala auxiliares de enfermería C2-05-01, sector administración espe-
cial, convocatoria 21/18, turno libre general y personas con diversidad 
funcional, y convocatoria 22/18, turno de promoción interna y personas 
con diversidad funcional, por el sistema de concurso-oposición y pro-
ceso de estabilización de empleo, correspondiente a la oferta de empleo 
público de 2017 para personal de la Administración de la Generalitat.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado contencioso administrativo correspondiente, en el 
plazo de dos meses contados desde el siguiente al de la recepción de la 
notificación. Así mismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes desde el siguiente de la 
notificación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo que establecen los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que la persona interesada 
pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro que estime procedente.

València, 22 de junio de 2023.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Vista la Resolució de 12 de juny de 2023, de la Direcció General 
de Funció Pública, per la qual es convoca per a l’elecció de destí a les 
persones que han superat les proves selectives d’accés al cos serveis 
auxiliars sociosanitaris i educatius de l’Administració de la Generalitat, 
escala auxiliars d’infermeria C2-05-01, sector administració especial, 
convocatòria 21/18, torn lliure general i persones amb diversitat fun-
cional, i convocatòria 22/18, torn de promoció interna i persones amb 
diversitat funcional, pel sistema de concurs oposició corresponent a 
l’oferta d’ocupació pública ordinària de 2017 per a personal de l’Admi-
nistració de la Generalitat (DOGV 9622, 21.06.2023).

Detectats errors en l’annex de la Resolució de 12 de juny de 2023, 
es procedeix a la seua correcció i es publica un nou annex que el subs-
titueix.

A l’efecte del que es preveu en l’article 68.1.d de la Llei 4/2021, de 
16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, i fent ús 
de les competències que em venen atribuïdes en l’article 11 del Decret 
172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia, Interior i Administra-
cions Públiques, resolc:

Publicar un nou annex que substitueix l’annex de la Resolució de 12 
de juny de 2023, de la Direcció General de Funció Pública, per la qual 
es convoca per a l’elecció de destí a les persones que han superat les 
proves selectives d’accés al cos serveis auxiliars sociosanitaris i educa-
tius de l’Administració de la Generalitat, escala auxiliars d’infermeria 
C2-05-01, sector administració especial, convocatòria 21/18, torn lliure 
general i persones amb diversitat funcional, i convocatòria 22/18, torn 
de promoció interna i persones amb diversitat funcional, pel sistema de 
concurs oposició corresponent a l’oferta d’ocupació pública ordinària de 
2017 per a personal de l’Administració de la Generalitat.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini 
de dos mesos comptats des de l’endemà de la recepció de la notifica-
ció. Així mateix, amb caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs 
de reposició en el termini d’un mes des de l’endemà de la notificació, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això, de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
sense perjudici que la persona interessada puga exercitar-ne, si convé, 
qualsevol altre que estime escaient.

València, 22 de juny de 2023.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.



ANNEX / ANEXO

Llista per ordre elecció acte únic 
Listado por orden elección acto único 

Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

BISBAL MARTÍ ROSA ISABEL***1225**1 75,56

ABELLÁN SÁNCHEZ ROSA MARÍA***0597**2 66,51

FERRANDO CARBONELL MARÍA ÁNGELES***3057**3 66,36

GARRIDO GARCÍA MARÍA SOL***8400**4 63,71

RODRÍGUEZ SALINAS MARÍA PILAR***8703**5 85,39

LÓPEZ HERVÁS ÁNGELA ESTER***6987**6 79,55

LÓPEZ ARIZA CARLOS***1382**7 79,09

PRIMO VIDAL MARÍA LUISA***1143**8 78,81

CALABUIG SOLA MARÍA CARMEN***6191**9 78,77

NAVARRETE ABAD MARÍA PILAR***3263**10 76,19

CARDONA GARCÍA MARÍA DEL 
CARMEN

***1575**11 75,62

VALERO GARCÍA ROSA MARÍA***9834**12 74,64

SAMANIEGO RODRÍGUEZ JOSEFA***5648**13 72,79

MORA DE LA TORRE ANA MARÍA***2811**14 72,20

ROBLES LÓPEZ FUENSANTA***0968**15 72,02

CORTÉS JUAN MARÍA LOURDES***8926**16 71,42

PÉREZ GRAMAJE REYES***6187**17 70,71

MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO***5912**18 70,38

LLÁCER BRULL CARMEN***5125**19 70,01

ENRIQUE RAMÓN ISABEL MARÍA***1610**20 69,64

LÓPEZ MELIÁ MARÍA CARMEN***9436**21 69,54

TORRALBA IRANZO MARÍA MAR***6683**22 69,22

PAULO RODRÍGUEZ MARÍA DEL PILAR***1228**23 69,00

CLIMENT ACOSTA MARÍA CARMEN***0619**24 68,98

QUINTANA JURADO SOLEDAD***5323**25 68,70

PUERTO BERNUZ MARÍA JOSÉ***2529**26 68,40

AMOROS CERVERA VIRTUDES***0845**27 68,33

BUSTOS JORQUERA JOSÉ PASCUAL***4303**28 68,26

PASTOR GARCÍA MARÍA NIEVES***8158**29 68,18

AGREDAS MARTÍNEZ MARÍA CARMEN***1824**30 68,18

RICO RICO MARÍA GRACIA***3638**31 68,00

GALINDO CRUZ ISABEL***9822**32 67,57

SÁNCHEZ MOÑUX VERÓNICA LUISA***7704**33 67,49



Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

CARBAJO RENILLA MERCEDES***3643**34 67,40

REVERT MARTINEZ MARIA TERESA***9312**35 67,40

ORGANERO VICO LORENZO***5649**36 66,99

BARRACHINA PÉREZ NOEMI***7965**37 66,87

LÓPEZ MÁRQUEZ ALBA MARÍA***3133**38 66,63

BELDA NAVALÓN MARÍA DEL MAR***2489**39 66,54

MENCHÓN MARTÍNEZ ANA MARÍA***9626**40 65,84

VÉLEZ CARBAJO ELÍSABET***4685**41 65,43

TOMÁS MARQUES BELINDA***5492**42 65,37

BARBERO FOGUES MARÍA TRINIDAD***3005**43 65,24

SEMPERE MOLINA INMACULADA 
CONCEPCIÓN

***3983**44 65,23

MONDÉJAR NAVARRO ANA BELÉN***6214**45 64,80

ESTEVAN UGEDA ROSA***0914**46 64,41

RUIZ PAYA CRISTINA***2419**47 64,31

GONZÁLEZ FERRER ROSA MARÍA***4124**48 64,28

CAPARRÓS NAVARRO ADELA***0841**49 64,25

GISBERT DOMENECH MARÍA DE LOS 
LIRIOS

***3563**50 63,83

SIGNES ROMEU RAQUEL***1548**51 63,65

FERRERO CALATAYUD MARÍA DOLORES***4011**52 63,61

MARTÍN DALMAU SUSANA***6152**53 63,45

CASTAÑO GONZÁLEZ BIENVENIDA***1412**54 63,12

VAÑÓ RIBERA MARÍA PILAR***8608**55 62,97

VAÑÓ CARRIZO SUSANA***5477**56 62,94

ORTEGA ORTEGA MARÍA DEL 
CARMEN

***8139**57 62,44

CARCELLER BELLVER ALICIA***0513**58 62,38

ANTON PASTOR ALICIA***8264**59 62,28

ROMERO MEDINA BÁRBARA***5201**60 62,02

CAMARENA IVARS EVA***3133**61 61,84

MULLOR VAÑÓ MARÍA DOLORES***4352**62 61,77

CAMARASA PALAO MARINA***6352**63 61,60

TRENADO LARA LAURA***3614**64 61,46

PÉREZ ALTED MARÍA PALOMA***3417**65 61,20

SOL CASALTA SILVIA***3227**66 61,04

FENOLLOSA ZAPATA MARÍA JESÚS***4981**67 60,72

DURA BERMELL FRANCESC***1244**68 60,53



Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

CASTAÑO GONZÁLEZ ROSARIO***2403**69 60,19

VENTURA PUERTO SARA***7047**70 60,08

GILABERT VIDAL ISABEL***6542**71 59,86

CASADO SANTANA FRANCISCA***5834**72 59,71

GALINDO CAÑABATE SORAYA***4466**73 59,68

PUERTO BERNUZ PALMIRA***1155**74 59,63

JACOBO RICARTE ANTONIA***0657**75 59,60

ÚBEDA RIBES GEMA***1831**76 59,52

HERVÁS ORTIZ MARÍA DEL 
CARMEN

***4124**77 59,31

LAPEÑA ESCOBAR PEDRO***9375**78 58,79

MERODIO LAMBARRI MARÍA ESTIBALIZ***9278**79 58,61

GÓMEZ FERNÁNDEZ MARÍA CARMEN***4185**80 58,22

CASADO SANTANA MARÍA CARMEN***7388**81 58,19

ORTIZ CARPIO MARÍA DEL PILAR***8793**82 58,06

AGÜERO FERRÁS OLGA***7040**83 57,89

DEL RÍO MARTÍNEZ GUADALUPE***4407**84 57,89

IÑESTA IBÁÑEZ RUBÉN***6698**85 57,77

SALVADOR PRIETO LAURA***3485**86 57,61

HEREDIA ORDÓÑEZ MARINA***8561**87 57,57

TONDA CASTELLÓ MARÍA***4524**88 57,42

SOLERA AJENJO ANTONIA***6419**89 57,28

HERNÁNDEZ REDONDO SUSANA***6206**90 57,20

GARCÍA SORIANO MARÍA JESÚS***7780**91 57,09

MARCOS GÓMEZ MARÍA DOLORES***8255**92 56,82

SANJOSÉ JORDÁ MARÍA ELVIRA***9463**93 56,61

PAJUELO DELGADO JUANA MARÍA***7837**94 56,50

ABREU BAILE PATRICIA MARÍA***0085**95 56,46

ALIAGA ARCÍS MARÍA DEL 
CARMEN

***0099**96 56,40

MORENO FLOR MARÍA***4383**97 56,26

HERNÁNDEZ RUIZ MARÍA NIEVES***9024**98 56,07

PASTOR CASTAÑO MARÍA DEL 
CARMEN

***7599**99 55,92

SÁNCHEZ MATEO MARÍA TERESA***7936**100 55,88

SEVILLA CRIADO DOLORES***2571**101 55,81

ESPÍ LLORENS MARÍA JOSÉ***5635**102 55,54

ALBA TORRES MARÍA ELENA***7775**103 55,42



Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

PALMER SÁNCHEZ ÁNGEL***0815**104 55,39

DURANTE LEÓN ARÁNZAZU***8012**105 55,33

MARTÍN BOIX AMPARO***9815**106 55,27

RISCO MARTÍNEZ RAQUEL***1713**107 55,19

RUIZ MARTÍNEZ MARÍA DEL 
CARMEN

***2940**108 55,01

GARCÍA QUILES TRINIDAD MARÍA***8542**109 54,94

MORENO DOMÍNGUEZ ALICIA***8187**110 54,43

LÓPEZ GONZAGA NOEMI***6399**111 54,27

GARCÍA TEJADA MARÍA DOLORES***0873**112 54,20

SOLER CEJUDO MARÍA CONSUELO***4294**113 54,12

GARCÍA RODRÍGUEZ MARÍA ISABEL***6311**114 53,91

ROJANO MARZO ESPERANZA***5977**115 53,82

SANZ GÓMEZ SARA***9582**116 53,81

LLIDO GÓMEZ JULIA***9426**117 53,77

GALINDO BERENGUER MARÍA DEL 
CARMEN

***5355**118 53,68

SÁNCHEZ PANIAGUA GUSTAVO***7775**119 53,52

VERDÚ VALS BEGOÑA CRUZ***3474**120 53,50

ALARCÓN RODRÍGUEZ ANA BELÉN***5784**121 53,41

FERRÁNDIZ GUILLÉN JOSEFINA***6492**122 53,33

VILLALBA GUILLÉN LAURA***6681**123 53,19

FORTUNY PASTOR MARÍA SANDRA***1634**124 53,09

ZAFRA CABRERA ANTONIA***4393**125 53,03

ÁLVAREZ OLMOS RAQUEL***3158**126 53,01

MARTÍNEZ BERNABEU SHEILA***8880**127 52,94

PÉREZ JIMÉNEZ ENCARNACIÓN***0339**128 52,94

GÓMEZ CASTAÑO MIGUEL***4142**129 52,79

AVIÑÓ PONS CRISTINA***8254**130 52,11

DE LA TORRE BETI EMILIA***1863**131 52,05

BLANES BORONAT ANA TERESA***4739**132 51,93

ISACH VENTURA MARÍA DEL 
CARMEN

***1815**133 51,89

PARRA SOLER JOSEFA***0419**134 51,79

VIDAL PERALES JOSEFA***2410**135 51,74

NOGUÉS GARCÍA ANA ISABEL***7485**136 51,68

CATALÁ BORRÁS MARÍA AMPARO***7181**137 51,56

MORENO MÁÑEZ FRANCISCO JAVIER***0025**138 51,54



Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

SALVADOR MEJÍAS ESTHER***4798**139 51,50

RUIZ PÉREZ GEMA***5198**140 51,50

BASTÁN HIDALGO MARÍA 
CONCEPCIÓN

***1654**141 51,43

MOTA SALIDO ADELA***9658**142 51,42

MORILLO MONTESINOS VERÓNICA***0185**143 51,42

COSTA MARCO VANESSA***2441**144 51,41

PERALTA RUBIO SONIA***6570**145 51,29

MARTÍNEZ COLOMA ESTHER***8087**146 51,27

BAEZA ETAYO DIANA***6002**147 51,26

FERRE TORMO VERÓNICA MARÍA***9332**148 51,22

GUINDO GARCÍA MARÍA JOSE***6081**149 51,19

DURÁ BERMELL ASSUMPTA***6483**150 51,12

SÁNCHEZ MENA MARÍA LORENA***9953**151 51,08

MAGRANER FERRÁNDIS MARÍA JESÚS***7262**152 50,92

CUBÍ MOLLÁ LAURA***6957**153 50,84

LLINARES LLORENS MIRIAM***8063**154 50,64

MÉNDEZ LÓPEZ LUIS***2892**155 50,64

GOIG DE LA 
CONCEPCIÓN

MARÍA DE LOS 
REMEDIOS

***9180**156 50,56

DE LA 
CONCEPCIÓN

CERDÁ JORGE***6676**157 50,55

RUSO FERRER REMEDIOS***7460**158 50,48

RODA PINA MANUEL EMILIO***3129**159 50,42

SEVILA SÁNCHEZ MARIANA***9481**160 50,14

MONGUIA LOPE JOSEFA***0580**161 50,10

LUCAS RIBERA MARÍA JOSÉ***4988**162 49,92

PÉREZ LÓPEZ YOLANDA***4030**163 49,64

SEBASTIÁN GARCÍA MARÍA ROSARIO***8558**164 49,47

FONT GARCÍA INMACULADA***6894**165 49,46

JUAN FONT CARMEN PILAR***9086**166 49,39

TORRALBA JEREZ ALFONSO VICENTE***6142**167 49,32

PERICAS PAYÁ MÓNICA***5983**168 49,26

ROSELL SOCA MARÍA JOSÉ***8503**169 49,21

HUERTAS MOLINA NATALIA***7444**170 48,84

MIRAVALLES PÉREZ ANA JOSE***5211**171 48,75

PASTOR PÉREZ EDUARDO JESÚS***9667**172 48,63

ZAMORA CABALLERO ANTONIO***6408**173 48,55



Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSÉ***3072**174 48,53

BAIXAULI MORAGA ESTHER***5376**175 48,47

MORALES ALHAMBRA MARÍA ESTHER***7341**176 48,34

ESCRIBANO MONFORT MARÍA DEL 
CARMEN

***0705**177 48,32

SÁNCHEZ SOS ROSA ELENA***4677**178 48,27

GODOS VERNIA MARÍA CARMEN***6563**179 48,24

DIAZ RUBIO MARÍA DEL PILAR***0169**180 48,13

GONZÁLEZ ROBLES ESPERANZA***5774**181 47,84

PASTOR JORDÁ ANA MARÍA***3565**182 47,77

ALARCÓN MAS SONIA DOLORES***0326**183 47,76

BARBERÁ CERVERO DAVID***1763**184 47,76

ORTIZ ARTERO PILAR***4456**185 47,62

GARCÍA MELIÁ LUCIA***2397**186 47,49

GONZÁLEZ PÉREZ DIMAS***1245**187 47,46

MÍNGUEZ GARCÍA ANA MARÍA***1858**188 47,39

LÓPEZ VILAPLANA PAULA***9733**189 47,37

BARTOLL ANDREU SUSANA***7167**190 47,28

ESPADA BARÓN MARÍA DEL 
CARMEN

***5929**191 47,16

BROCH MARTÍNEZ PATRICIA***1981**192 47,14

MANOLE VOICU ALINA***1573**193 46,93

PAREDES VILLENA AGUSTINA***8076**194 46,89

CAMPOS PALAU RAQUEL***9896**195 45,52


		2023-06-23T14:13:06+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




